
ZARZĄDZENIENr 0050.3.2013

WÓJTAGMINYWYMIARKI

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie: obowiązku wykorzystania zaległych urlopów wypoczynkowych.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się kierowników referatów Urzędu Gminy Wymiarki do
przedłożenia planu wykorzystania zaległych urlopów przez podległych
pracowników, do dnia 28 lutego 2013 r.

§ 2. Kierownicy referatów, zobowiązani są do realizacji planu o których mowa w § 1
zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art.168 Kodeksu Pracy tj. wykorzystania
przez podległych pracowników zaległych urlopów do dnia 30 września 2013 r.

§ 3. 1. Jednocześnie zobowiązuje się kierowników referatów, zgodnie z art. 163 § 1
Kodeksu Pracy, do przedłożenia planu urlopów wypoczynkowych pracowników
referatu, na rok 2013 w formie pisemnej do dnia 28 lutego 2013 r ..

2. Planem urlopów nie obejmuje się części urlopu udzielanego pracownikowi na
żądanie tj. 4 dni w każdym roku kalendarzowym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wymiarki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. m'
W' T '

Anita aszkow n


